

Data e hora da consulta: 14/03/2024 08:53
Usuário: ***.162.012-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80003	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.547.343/0001-33	TRAVESSA DOM PEDRO I, 746 BAIRRO - UMARIZAL	66050-100
Município	UF	Telefone
BELEM	PA	(91) 4008-7044

Ano	Tipo	Número
2024	NE	230

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167951	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/02/2024	Ordinário	7303/2023	-	6.216,41

Favorecido

Código	Nome	CEP
18.365.821/0001-97	AT CONSTRUCOES LTDA	70632-100
Endereço	UF	Telefone
SHIN CA 05 LOTE D3 LOJA 09, ED. VNORTE 1 LAGO NORTE	DF	61 98100-8681 / 61 - 99169-0543
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	61 98100-8681 / 61 - 99169-0543

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

Aquisição de materiais de consumo de ambulatório e odontológico, conforme a Dispensa Eletrônica N° 018/2023, para atender à demanda de todos os magistrados, servidores e seus dependentes, nos consultórios médicos e no Ambulatório da Coordenadoria de Saúde - CODSA do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/02/2024 16:49:57	Alteração

Data e hora da consulta: 14/03/2024 08:53
 Usuário: ***.162.012.**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 6.216,41

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	05 pacote - Abaixador Língua Material: Madeira , Tipo: Descartável , Comprimento: 14 CM, Formato: Tipo Espátula , Largura: 1,50 CM, Espessura: 2 m, conforme a descrição do item 59 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	60,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	5,00000	12,1500	60,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	03 caixa - Agulha Hipodérmica Material: Aço Inoxidável Siliconizado , Dimensão: 21 G X 1 1/4" , Tipo Ponta: Bisel Curto Trifacetado , Tipo Conexão: Conector Luer Lock Ou Slip Em Plástico, Tipo Fixação: Protetor Plástico , Tipo Uso: Estéril, Descartável, Embalagem Individual, conforme a descrição do item 60 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	28,35

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	3,00000	9,4500	28,35

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	50 rolo - Atadura Tipo 1: Crepom , Material 1: 100% Algodão, Dimensões: 10 CM, Gramatura 1: Cerca De 13 Fios/ CM2, Embalagem: Embalagem Individual, conforme a descrição do item 63 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	175,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	50,00000	3,5000	175,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	05 frasco - Clorexidina Digluconato Dosagem: 0,5% , Aplicação: Solução Alcoólica, conforme a descrição do item 68 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	23,15

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	5,00000	4,6300	23,15

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	10 und - Fita Hospitalar Tipo: Esparadrapo, Impermeável, Material: Algodão , Componentes: Adesivo À Base De Zinco , Dimensões: Cerca De 10CM, Características Adicionais: Hipoalergênico, Cor: Com Cor, conforme a descrição do item 75 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	159,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	10,00000	15,9500	159,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/02/2024 16:49:57	Alteração

Data e hora da consulta: 14/03/2024 08:53
 Usuário: ***.162.012.**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 6.216,41

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	10 litros - Hipoclorito De Sódio Aspecto Físico: Solução Aquosa , Concentração: Teor 1% De Cloro Ativo, conforme a descrição do item 77 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	127,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	10,00000	12,7700	127,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	20 caixa - Lanceta Material Lâmina: Aço Inoxidável, Ponta Afiada, Trifacetada, Uso: Descartável , Características Adicionais: Estéril, Embalagem Individual, Tipo: Lâmina Revestida Com Silicone, conforme a descrição do item 78 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	713,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	20,00000	35,6800	713,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	100 und - Seringa Material: Polipropileno , Capacidade: 1 ML, Tipo Bico: Bico Central Luer Lock Ou Slip, Tipo Vedação: Êmbolo De Borracha , Adicional: Graduada (Escala MI), Numerada , Tipo Agulha: C/ Agulha 30 G X 1/2" , Componente Adicional: C/ Sistema Segurança Segundo N°/32, Esterilidade: Estéril, Descartável , Apresentação: Embalagem Individual, conforme a descrição do item 83 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	45,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	100,00000	0,4500	45,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	250 und - Seringa Material: Polipropileno , Capacidade: 10 ML, Tipo Bico: Bico Central Luer Lock Ou Slip, Tipo Vedação: Êmbolo De Borracha , Adicional: Graduada, Numerada , Tipo Agulha: C/ Agulha 22 G X 1" , Componente Adicional: C/ Sistema Segurança Segundo Nr/32, Esterilidade: Estéril, Descartável, Apresentação: Embalagem Individual, conforme a descrição do item 84 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	175,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	250,00000	0,7000	175,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	250 und - Seringa Material: Polipropileno , Capacidade: 20 ML, Tipo Bico: Bico Central Luer Lock Ou Slip, Tipo Vedação: Êmbolo De Borracha , Adicional: Graduada, Numerada , Tipo Agulha: C/ Agulha 22 G X 1" , Componente Adicional: C/ Sistema Segurança Segundo Nr/32 , Esterilidade: Estéril, Descartável, Apresentação: Embalagem Individual,	175,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/02/2024 16:49:57	Alteração

Data e hora da consulta: 14/03/2024 08:53
 Usuário: ***.162.012-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 6.216,41

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	conforme descrição do item 85 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	175,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	250,00000	0,7000	175,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	250 und - Seringa Material: Polipropileno , Capacidade: 3 ML, Tipo Bico: Bico Central Luer Lock Ou Slip, Adicional: Graduada, Numerada, Tipo Agulha: C/ Agulha 22 G X 1" , Modelo: P/ Coleta De Sangue , Componente: C/ Tampa De Vedação De Borracha , Princípio Ativo: C/Cálcio E Heparina De Lítio, Esterilidade: Estéril, Descartável , Apresentação: Embalagem Individual, conforme a descrição do item 86 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	150,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	250,00000	0,6000	150,00

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	04 caixa - Agulha Odontológica Material: Aço Inoxidável Siliconizado, Aplicação: Gengival / Anestesia , Dimensão: 30 G Curta , Tipo Ponta*: Com Bisel Trifacetado, Tipo Conexão: Conector P/ Seringa Carpule, Tipo Uso: Estéril, Descartável , Apresentação: C/ Protetor Plástico E Lacre, conforme a descrição do item 91 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	159,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	4,00000	39,9500	159,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	03 caixa - Agulha Odontológica Material: Aço Inoxidável Siliconizado, Aplicação: Gengival / Anestesia , Dimensão: 27 G Longa , Tipo Ponta*: Com Bisel Trifacetado, Tipo Conexão: Conector P/ Seringa Carpule, Tipo Uso: Estéril, Descartável , Apresentação: C/ Protetor Plástico E Lacre, conforme a descrição do item 92 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	128,31

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	3,00000	42,7700	128,31

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	10 pacote - Algodão Uso Médico Tipo: Hidrófilo , Apresentação: Em Rolete , Material: Alvejado, Purificado, Isento De Impurezas , Esterilidade: Não Estéril, conforme a descrição do item 96 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	41,70

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/02/2024 16:49:57	Alteração

Data e hora da consulta: 14/03/2024 08:53
 Usuário: ***.162.012.**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 6.216,41

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	10 pacote - Algodão Uso Médico Tipo: Hidrófilo , Apresentação: Em Rolete , Material: Alvejado, Purificado, Isento De Impurezas , Esterilidade: Não Estéril, conforme a descrição do item 96 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	41,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	10,00000	4,1700	41,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	10 pacote - Aplicador Odontológico Tipo Haste: Dobrável, Tipo Uso: Descartável, Material: Plástico , Características Adicionais: Pontas Fibras Não Absorventes, Tipo Ponta: Fina, conforme a descrição do item 100 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	279,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	10,00000	27,9500	279,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	10 und - Broca Alta Rotação Material: Aço Inoxidável Diamantada, Formato: Esférica , Tipo Haste: Haste Regular, Tipo Corte: Corte Médio, Numeração Americana: 1012, conforme a descrição do item 105 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	49,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	10,00000	4,9500	49,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	10 und - Broca Alta Rotação Material: Aço Inoxidável Diamantada, Formato: Cilíndrica, Característica Adicional: Topo Plano , Tipo Haste: Haste Regular, Tipo Corte: Corte Fino, Numeração Americana 1: Ref. 1093f, conforme a descrição do item 112 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	49,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	10,00000	4,9500	49,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	10 und - Broca Alta Rotação Material: Aço Inoxidável Diamantada, Formato: Cônica, Característica Adicional: Topo Em Chama , Tipo Haste: Haste Regular , Tipo Corte: Corte Fino , Numeração Americana 1: Ref. 1112f, conforme a descrição do item 113 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	56,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	10,00000	5,6700	56,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 14/03/2024 08:53
 Usuário: ***.162.012.**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 6.216,41

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	10 und - Broca Alta Rotação Material: Aço Inoxidável Diamantada, Formato: Cônica, Característica Adicional: Topo Em Chama, Tipo Haste: Haste Regular, Tipo Corte: Corte Fino , Numeração Americana: 2200, conforme a descrição do item 120 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	63,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	10,00000	6,3600	63,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	05 frascos - Dessensibilizante Dentinário Composição Básica: Hidroxietilmetacrilato, Composição Adicional: Glutaraldeído, Concentração: 35% + 5%, Aspecto Físico*: Solução, conforme a descrição do item 129 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	306,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	5,00000	61,3000	306,50

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	10 frascos - Clorexidina Digluconato Dosagem: 2%, Aplicação: Solução Tópica, conforme a descrição do item 130 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	142,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	10,00000	14,2600	142,60

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	20 und - Escova De Robson Uso Odontológico Tipo Ponta: Cônica, Uso: Contra-Ângulo, Cor: Branca, conforme a descrição do item 132 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	95,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	20,00000	4,7500	95,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	04 und - Espátula Odontológica Material: Aço Inoxidável Com Pontas Em Titânio, Modelo: Nº 03 , Tipo Uso: P/ Aplicação E Escultura De Resina composta, Características Adicionais: Duplo, Cabo C/ Silicone , Esterilização: Autoclavável, conforme a descrição do item 135 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	276,20

Data e hora da consulta: 14/03/2024 08:53
 Usuário: ***.162.012.**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 6.216,41

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	04 und - Espátula Odontológica Material: Aço Inoxidável Com Pontas Em Titânio, Modelo: Nº 03 , Tipo Uso: P/ Aplicação E Escultura De Resina composta, Características Adicionais: Duplo, Cabo C/ Silicone , Esterilização: Autoclavável, conforme a descrição do item 135 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	276,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	4,00000	69,0500	276,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
024	04 und - Espátula Odontológica Material: Aço Inoxidável Com Pontas Em Titânio, Modelo: Nº 04 , Tipo Uso: P/ Aplicação E Escultura De Resina Composta, Características Adicionais: Duplo, Cabo C/ Silicone , Esterilização: Autoclavável, conforme a descrição do item 136 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	319,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	4,00000	79,9000	319,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
025	10 und - Espelho Bucal Material: Aço Inoxidável E Espelho, Tipo: Plano , Tamanho: Nº 5, Uso: Encaixe Universal , Tipo Uso: Autoclavável, Apresentação: Embalagem Individual, conforme a descrição do item 138 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	88,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	10,00000	8,8500	88,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
026	20 rolo - Fio Dental Material: Resina Termoplástica/Cera E Essência, Comprimento: 500 M, Tipo: Regular , Sabor: Neutro, conforme a descrição do item 142 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	262,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	20,00000	13,1300	262,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
027	05 frascos - Fixador Radiológico Aplicação: Para Processamento Manual, Aspecto Físico: Solução Aquosa Pronta Para Uso, conforme a descrição do item 143 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	127,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	5,00000	25,5000	127,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 14/03/2024 08:53
 Usuário: ***.162.012.**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 6.216,41

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
028	05 frascos - Gas Refrigerante Odontológico Aplicação: Teste De Vitalidade Pulpar, Apresentação: Aerosol, Temperatura: Cerca De -50°C, conforme a descrição do item 145 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	260,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	5,00000	52,0000	260,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
029	04 und - Hidróxido De Cálcio Uso Odontológico Tipo: Cimento, Aspecto Físico: Base + Catalisador, Apresentação: Conjunto Completo, conforme a descrição do item 146 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	188,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	4,00000	47,0000	188,00

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
030	03 caixa - Lâmina Bisturi Material: Aço Carbono, Tamanho: Nº 15 , Tipo: Descartável, Esterilidade: Estéril, Características Adicionais: Embalada Individualmente, conforme a descrição do item 148 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	135,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	3,00000	45,0000	135,00

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
031	05 caixa - Lima Uso Odontológico Material: Aço Inoxidável, Modelo: Tipo Kerr, Comprimento: 21 MM, Aplicação: Digital, Tamanho: 1ª Série/15A 40, Componentes: C/ Cursor , Apresentação: Conjunto Completo, conforme a descrição do item 150 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	195,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	5,00000	39,0000	195,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
032	04 und - Resina Composta Tipo: Fotopolimerizável, Tamanho Partículas: Micropartículas, Aspecto Físico: Fluida, Baixa Viscosidade, conforme a descrição do item 154 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	212,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 14/03/2024 08:53
 Usuário: ***.162.012.**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 6.216,41

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
032	04 und - Resina Composta Tipo: Fotopolimerizável, Tamanho Partículas: Micropartículas, Aspecto Físico: Fluída, Baixa Viscosidade, conforme a descrição do item 154 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	212,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	4,00000	53,0000	212,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
033	04 und - Resina Composta Tipo: Fotopolimerizável, Tamanho Partículas: Micropartículas, Aspecto Físico: Fluída, Baixa Viscosidade, conforme a descrição do item 155 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	312,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	4,00000	78,0000	312,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
034	06 embalagem - Tira Abrasiva - Uso Odontológico Material: Poliéster + Óxido De Alumínio, Tipo Centro: Centro Neutro, Comprimento: Cerca De 170MM, Largura: Cerca De 4 MM, Tipo Uso: Descartável, conforme a descrição do item 172 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	204,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	6,00000	34,0000	204,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
035	06 embalagem - Tira Abrasiva - Uso Odontológico Material: Poliéster + Óxido De Alumínio, Tipo Centro: Centro Neutro, Comprimento: Cerca De 170MM, Largura: Cerca De 2,5 MM, Tipo Uso: Descartável, conforme a descrição do item 173 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta.	270,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	6,00000	45,0000	270,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
036	05 embalagem - Verniz Dentário Composição: C/ Fluoreto De Sódio, conforme a descrição do item 175 da Dispensa Eletrônica nº 018/2023 e da proposta. A Dispensa Eletrônica nº 018/2023, a Proposta da Contratada, o Termo de Referência CODSA Nº 003/202 e o Memorando TRT8/CODSA Nº002/2023, onde constam as condições, especificações e prazo para a entrega dos materiais, são partes integrantes desta Nota de Empenho, Independente de Transcrição. O pagamento será realizado através de ordem bancária, mediante	160,25

Data e hora da consulta: 14/03/2024 08:53

Usuário: ***.162.012-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 6.216,41
--	-----------------------------------

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
036	apresentação da Nota Fiscal correspondente, dentro do prazo de 10 (dez) dias contados do protocolo dos documentos. Não havendo pendências.	160,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	5,00000	32,0500	160,25

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO PEREIRA DO NASCIMENTO

***.135.482-**

16/02/2024 15:36:54

Gestor Financeiro

VALDENOR MONTEIRO BRITO

***.433.372-**

16/02/2024 16:49:57